No
n/n

10.

11.

12.

MnaH MeponpuATUin

YHUBEPCUTETCKOro (hecTMBasIs TBOPUECTBA CTYAEHTOB
«CTyfeHYecKasa BecHa - 2023»

(Bpamkax Fofa mupa 1 cosmgaHuns)

[eBun3 pecTuBans: «BecHa - BpeMsi MUpa 1 CO3UAAHMNS»

Ha3saHne meponpunaTua

«CTygeHyeckaa BecHa - 2023» -
TOPXXECTBEHHOE OTKpbITNE
(hecTuBans

«CTyfeHuecKkas BeCHa» - BbICTaBKa
CTY[eHYECKMX TBOPYECKUX paboT

«@OKyc» - BbICTaBKa (oTopaboT
(hoTOKpYXKa
«Mwucc e poto - 2023» -

YHUBEPCUTETCKMIA KOHKYPC

KOHKYpC Hay4yHbIX CTy[eHYeCKMnX
Joknagos Ha Temy  «CoOHO3Hble
OTHoLWeHnsa benapycn n Poccum»

(ko [OHIO  elVMHEHUs  HapoAoB
benapycu n Poccun)
«CnoptcmMeH  roga-  2023» -

OH/1aliH-KOHKYpC
«Pa3HoUBeTHaa Hefensa» - KBecT

«C MUpy no
reo/IOrMYecKnii KBect

HUTKE»

«ObuleHne, apyxba, n60Bb Kak

couuasnbHble noTpebHOCTM
yenoBeka» - Gecefa
«MecTa namsTu: Memopwuanbl

Bennkoit OTe4eCTBEHHOW BOMHbI» -
BUPTYyasibHOE NyTeLuecTBue

«XXn3Hb (hakynbTeTa MHOCTPaHHbIX
A3bIKOB  [Nla3aMW  CTY[EHTOB» -
(hoTOBbICTaBKa

«[Mpupoga rnasamu CTYLEHTOB» -
MeX(aKynbTeTCKUIA (POTOKOHKYPC

JaTta
nposeje-
HUSA
04.04

04.04

04.04

04.04-26.04

04.04

04.04-30.04

04.04-07.04

04.04

04.04

04.04

04.04-10.04

04.04-21.04

MecTo nposegeHmA

Mnowagka nepes

y4eGHbIM KOpMycoMm

Nol
YuebHblin Koprnyc
Ne 1
(torie)

YuebHbIli Kopnyc
Ne 1 (choiie)
CoumanbHble ceTu

Y4ebHbIin Koprnyc
Ne 1

CouunanbHble ceTn

YuebHbliA Kopnyc
No2
YuebHbIli Kopnyc
Nel
YuebHbIli Kopnyc
Ne 1

YuebHbIin Koprnyc
Ne 1

YuebHbIin Koprnyc
Ne3

CounansHble cetu

OTBETCTBEHHbIE

OBP

OBP, HapogHasa TBOpYecC-
Kas macTepckasa [ekopa-
TUBHO-NPUKNAAHOT0
nckycctsa «lMoBA3b»
OBP, (hOTOKPYXOK
«POKyC»

OBP, UWAT,
CTYZEHTOB
Kapeapa Teopum
N NUCTOPUN ToCyLapcTBa
1 npasa

npogKom

dakynbTeT (M3NYECKOro
BOCNUTaHUS U Typu3Mma,
CMOPTUBHBIN KNy6
Kaegpa

coymanbHoi paboThbl
Kadhegpa reorpagmm

N MPUPOA0N0bL30BaHMS

Kacpegpa gpmnocogun
N 3KOHOMUKM

Kagepgpa ncTopun
benapycu

Kadeapa aHrNACKoN
(hmnonormm

Kadhegpa 60TaHNKM
1 3KON0rnm



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

KOHKYpC Ha nydwyr KOMHaTy MU
KYXHIO B OOLLEXNTUAX

«Pa3am, 3Hauut - BMmecTel» -
MYy/bTUMEAUIAHBIA Kaneidgockon (Ko
[HI0 eanHeHUA Hapopos benapycu
1 Poccun)

«C necHel MO XW3HU» - Beyep
aBTOPCKOI NecHM

«LllefeBpbl  HEMELKKON  [eTCKoi
NNTepaTypbl: aBTOpbI 7

NPOV3BEAEHNS» - KPYT/bIA CTON
«HeT Kpenye B Mupe oyara» -
KWHOrOCTUHas

«["eonornyeckune NamMATHUKN
npupoabl TypKMeHUCTaHa» -
NekTopuii

«bbICTpee, Bbllle, CUbHee» —
NMepBeHCTBO yHUBEpCUTETa no
r’MMHAaCTUYeCKOMY MHOTro60pbto
«MonogocTsb. CTypeHuecTBo.
BecHa» - KHMXHasA BbiCTaBKa
«JTyylme MOMEHTbI U3 XKN3HN

B 06LLEXNTUN» - (DOTOBbICTaBKa

«OCHOBHbIe HanpaBfieHUsI pPa3BUTUA
eIMHOro0  Hay4HO-WUHHOBALMOHHOI0
npocTpaHcTBa B 06/1aCTU  XMMUK
Benapycn n Poccum» - Kpyrblia
cton (Ko OHKO eAnHeHUs HaponoB
benapycu 1 Poccun)

«Mwucc BecHa (hakynbTeTa
eCTeCTBO3HaHUA» - KOHKYpPC
«[lpaBa XXEHLWWHbI -  MpaBa

YeNloBeKa» - AUCKYCCUS
«B 3[0p0oBOM TeNe 300POBbIA AyX» -
AMCKycCust

«CeMbsi M HayanbHas LWKona -
efjJuHoe BOCNMTaTe/IbHOe
MPOCTPaHCTBO» - 3cTadeTa MHEeHWA
«3HaTOKN  MYyNbTOUNbMOB!» -
BUKTOpPUHa (KO BcemupHOMY [HIO
MYNbT(UIbMOB)

«B 340p0BOM Tene 340p0BbIN AyX» -
akumss (ko BcemumpHOMy  AHIO
340PO0BbS)

«JTMKa cneymnanucTa npm okasaHum
noMowm  Jetam Cc  0cobbiMK
obpa3oBaTe/ibHbIMK
NOTPEOGHOCTAMU» - AUCKYCCUA

04.04-27.04

05.04

05.04

05.04

05.04

05.04

05.04

05.04

05.04-20.04

06.04

06.04

06.04

06.04

06.04

06.04.

06.04

07.04

obLwexunTns

YuebHbIli Koprnyc
Ne 1

YuebHbIil Koprnyc
Ne3
YuebHbIli Koprnyc
Ne3

o6wexunTtme No 1,2

YuebHbIli Koprnyc
Ne 1
(ayp. 123)
CnopTkomnnekc

UnTanbHbI 3an
6MbNNOTEKMU
O6wexntne Ne2

Y4ebHbIil Kopnyc
Ne 1
(choine 4 aTaxa)

YuebHblii Kopnyc
Ne 1
Y4ebHblli Kopnyc
Ne3
Y4ebHblli Kopnyc
Ne3

YuebHbIli Koprnyc
Ne 1

O6uwexmnTtre Ne3

CnopTkomniekc

YuebHblIiA Koprnyc
Ne2

MepBryHaga
npog)coro3Hasn
opraHu3auus CTyleHTOB
Kahegpa 60TaHUKK

1 3KONIOr U
Kadeapa aHrINIACKOM
(unonorum

Kageppa HeMeL|KO
thmnonormm

Y NINHTBOAUAAKTUKM
Bocnutatenun,  kadepgpa
nejarornku

Kadegpa reorpacuu
1 NPUPOAONO/bL30BaHUA

Kadeapa (hm3nyeckoi
Ky/NbTYypbl
bubnunoteka bpl'y

Bocnutatens, cTyacoseT
(COBMECTHO C [AeKaHaToMm
NCTOPUYECKOro
(hakynbTeTa)

Kamegpa xumun

[JekaHat (hakynbTeTa
eCcTecTBO3HaHuda, CCY
Kadenpa aHr INACKOWA
thmnonormm

Kadeapa HeMeLKOM
(hmnonormm 7
NMHTBOANLAKTUKN
Kadhegpa dunocotmm

N 3KOHOMWKM

Bocnwutatens, cTyacoseT
obwexnTna
Kategpa  CnopTUBHbIX

ANCUMNAMH U METOAMK
NX NpenojaBaHns
Kadepgpa couuansHoi
paboThbl



30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

«KokTeisb 3L0pOBbA» -
cnoptnaHams (Ko BceMMpHOMY [HIO
30,0pOBbS)

«Peannsauma npas yenoBeka

B COBPEMEHHbIX YCNOBUAX»
anenyt

«YTt0? pe? Korga?»
YHUBEPCUTETCKUIA TYPHUP
«[MoyéTHaa pakeTKa» - TYpHUP NO
HacTo/bHOMY TeHHUCY (B pamkax
BcemupHbIX  OHEW  300pOBbA U
HaCTO/IbHOrO TEHHMCA)

«BecHa - npekpacHad nopal» -
(hoTOBbLICTABKA

«Mow no6rmble mMecTa B Bpecte» -

MeX(aKybTETCKUIA KOHKYpC
BUZEOPO/IMKOB

«J1t060Bb CnaceT Mup» - BepHUCAXK
(hoTorpadwii

«Mbl  cnopTMBHaa KomaHpgal!» -

NFPOBOIA TUMOUNANHT

«Muvp  rnasamm  CTYAeHTOB» -
BbICTaBKa TBOpYECKNX paboT
«TBopyecTBO  6e3  rpaHuy!»
BbICTaBKa TBOPYECKMX paboT

MacTep-Knaccel, OTKpbITbIE
TPEHVPOBKN CEKUWUIA CMOPTUBHOIO
Kny6a

Hepensa pobpa:

- «OrnaHucs  BOKpyrl» - mapu
[O6pOTHl AN BeTepaHOB  Tpyfha
YHUBEPCUTETE;

- «Bo3bMu  cebe cobaky, KoOTa,
KOTEHKa nnn LLeHKa» -
6naroTBopuTeibHas akums
BO/IOHTEPCKOro oTpaga
«[labpagzein»

1 gp. (Mo OTAeNbHOMY MJaHy)
«KBuMHTa - 2023»
YHUBEPCUTETCKNIA KOHKypC
BOKa/IMCTOB

«Mysblkanutn  QUIZ - TOMbLKO

My3blKal» - BUKTOpPUHA
«be3onacHoOCTb Xn3HeaeATe/IbHOCTU
yenoseka. BpegHble NPUBBLIYKU» -
(mnocodcknii cTon

«$1610K0 pasgopa» - GpenH-puHr

«TBOpYeckune
oTAbIXa

mogn!» - Beuep

07.04

07.04

07.04

07.04

07.04-15.04

10.04

10.04

10.04-12.04

10.04-14.04

10.04-14.04

10.04-22.04

10.04-24.04

11.04

11.04
11.04

11.04

11.04

CnopTkomnnekc

YuebHbIii Kopnyc
Nol

YuebHbIi Koprnyc
Nel
o6wexmnTme Ne3

Y4ebHblli Kopnyc
Ne3

YuebHbIii Kopnyc
Ne3

YuebHbIl Kopnyc
Ne2
CnopTkomniekc

YuebHbIii Kopnyc
Ne2
o6wexunTtme Ne3

CnopTkomniekc

Mo agpecam

Bpectckoe OO
MOMOLLM XXNBOTHbIM
«JJobpoTa»

YuebHbIli Kopnyc
Ne 2
(akToBbI 3a5)
YuebHblIii Kopnyc
Ne3
YuebHbIl Kopnyc
Nel

O6wexuntre Ne 2

O6wexunTtme Ne 3

Kadenpa (hnsnyeckoli
Ky/NbTypbl

Kagegpa  Teopum "
ncTopun rocyfapcTea U
npaea

Kagepgpa obuien 7
TEOPETUYECKON (DN3NKM
Bocnutatenb, CTyAcoBet
obLexnTns

Kagepgpa aHIINIACKO
(unonormm

Kategpa MHOCTpaHHbIX
A3bIKOB

Kadenpa couuansbHoi
paboThbl

Kahegpa (hm3nyecKol
KYNbTYpbl

Kadenpa couuansbHoi
paboThbl

BocnutaTtens, cTyacoset
o6LWexnTns

Kadeppbl,

CMOPTUBHBIN KNy6

BonoHTepckmne  oTpAabl,
CCY, MO OO «BPCMp»,
NPOJPKOM CTYAEHTOB

Kadgeapa BCeoOLL el
UCTOPUM U UCTOPUK
CNaBsSIHCKUX HapOf0B

OBP

Kadeapa aHrINIACKO
(unonormm
Kadenpa punocogpun

N 3KOHOMWUKN

Kategpa  npuknagHoit
mMaTeMaTuKm "
NH(OPMaTUKHU
BocnuTarens,
obLWwexnTns

CTy/COBET

3



47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

«My cup, please» -
NH(OPMaLMOHHaA KamnaHus

[ekana Kny6a HaCTONbHbIX UFp

«HOTbI AyWwn» - YHUBEPCUTETCKMIA
KOHKYpC WHCTPYMEHTaIbHOTO
MacTepcTBa

«Hen3BecTHble CTpaHuLbl UCTOPUN
Benapycu» - BMAEONEKTOPUIA

«OTBETCTBEHHOCTb 3a HagpyraTefib-
CTBO  Hafj rocyfapCTBEHHbIMU
repanbinyecKnmu CYMBOIAMU
Pecny6nukun benapycb» - MHHOPM-
fanmxkect

«A HY-Ka, roHoLWwMn!» -
COpPEeBHOBAHME MO MNOLHATUIO TUPb

«CTBapaHHe IHCTbITYTa Genapyckaii
KY/IbTYpbI» - CeMUHap

«BeceHHee HacTPOEHNE»
TBOPYECKUIA KanyCTHUK

«Mag  30pKaii (hindaka»
TBOpYecKas BCTpeya C
BbINYCKHUKaMy  (DUN0N0rMYECKOro
(hakynbTeTa

«Mucc n Mwuctep CcTyfeHYecTBa -
2023» - YHUBEPCUTETCKUIA KOHKYPC

«[lecHW BeCHbI» - Kapaoke-Beyep

«[lnanor gpamaTtypros yepes BeKa»
- MpeseHTauuMa Apamatypruyeckmx
NPOU3BEAEHUIA UYNeHOB NuTepatyp-
HOro Kny6a cwmnonornyeckoro a-

Kynbteta «OnpegeneHne noasum»
[.Moxopa, W.CTtackeBuya,
TBOpPYECKU/A Beyep K tobunero

A.H.OcTtposckoro

«TpafuUNOHHbIE  IMMEPUKN  Ha
COBPEMEHHbIA Nnag» - MO3TUUYECKUIA
KOHKYpC

«What do | love Brest for?» / «3a
4To A N6t BpecT?» - ancKyccus
«3anoBeHNKN N  HaUWOHa/bHbIe

11-12.04

11.04-21.04

12.04

12.04

12.04

12.04

12.04

12.04

12.04

13.04

13.04

13.04

14.04

14.04

14.04

YuebHbIii Kopnyc
Ne2

YuebHbIin Kopnyc
Nel

YuebHbIii Koprnyc
Ne 2
(akToBbIA 3aN)
YuebHbIi Kopnyc
Ne3

Y4ebHblli Kopnyc
Nel

O6wexuntne No2

YuebHbIii Kopnyc
Nol

O6wexunTtre No4

YuebHbIl Kopnyc
Ne2

Y4ebHblli Kopnyc
No 2 (aKTOBbIV 3a/)

O6wexunTtre Nol

Y4ebHblli Kopnyc
No2

YuebHbI Kopnyc
Ne3

YuebHbIl Kopnyc
Ne3
YuebHbIi Koprnyc

Kagepgpa coumanbHoM
paboThbl

Kategpa  npuknagHoi
mMaTemaTuKu 7
NH(OPMaTUKHN

OBP

Kadeapa HeMeLKO
thunonornn "
NMHTBOAMAKTKM

Kadhegpa Teopum

1 UCTOPUU FocyapcTBa
1 npaea

Bocnutatenun, Kadegpa
mMaTemaTuyeckoro  aHa-
nmsa,  guddepeHunans-
HbIX YpaBHEHUA ©n UX
NPUNOXKEHNI
Kahegpa

ncTopuu

BCceoOLL el

BocnutaTtenu, cTtyacoset
o6WexunTna,  crapoctar
MHOCTPaHHbIX
obyuyatoLmxcs
®unnonornyeckuii
(hakynbTeT

rno 0]0)
(hakynbTeThl

«BPCM»,

BocnuTaTtens, CTYACOBET,
[JeKaHaT MCTOpPMYECKOro

(hakynbTeTa
durnonornyeckunin
(hakynbTeT

Kadeapa aHrINIACKO
(hmnonormm

Kadespa uWHoOCTpaHHbIX
A3bIKOB

Kadeapa aHrINIACKO

4



62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

napku benapycu» - BUpTyasibHas
3KcKypcusa
«MeXKynbTypHbIA ~ Ananor» -
becepa
«A3byka  30XK» - KOHKypC

MYNbTUMEANAHBIX Mpe3eHTaL i

«OTBETCTBEHHOCTb 32 3KCTPEMMCT-
CKYl0  [eATeNbHOCTb  COrlacHO
3aKoHOfJaTeNbCTBY Pecny6nnku
Benapycb» - MH(opM-ganigxecT
«[lpy3bs, NpekpaceH Hall cOolo3 ...»
X1 MexayHapoaHbIit
MyLWKNUHCKKIA thecTBab

KOHKypC NpOeKToB TYypUCTUYECKMX
COObITUHBIX MeponpuUATUNA,
MOCBSILLEHHbIA TPagMLUMOHHON 1
COBPEMEHHOW KynbType benapycu

«Masa KpaiHa benapycb» - KBecT-
BUKTOpPUWHa
«lMpeogoneHne  KOH(NMKTOB B

NpoeccMoHaNbHON AeATeNbHOCTU
- CEMMHApP-NPaKTUKyM
«[Meparornyeckas KynbTypa
poauTeneit:  CyWHOCTb W NyTw
(hopMUPOBaHUS» - KPYT/bIA CTON

OTKpbITOe MNepBEHCTBO (haKyNbTeTa
(hm3nyeckoro BOCMUTAHMUSA n
Typu3ma no CNOPTUBHOMY
OpPVEHTUPOBAHNIO

OTYeTHbIA  KOHUEPT  BOKa/IbHOW
CTyAnmn «30M1aK»
«[lMpodpeccroHanbHoe
nejarormyeckoe  nopTgonuMo» -
KOHKypC

«A3byka npasa» - KOHKYypC
BuaeopaboT

OTYeTHbI  KOHLEPT  HapOAHOM

BOKa/ibHOM CTYAnMn «CTyneHm»
«Kak s cTan Takum, Kakow

A eCTb» - ncuxonoruyeckas
rocT1Has

14.04

14.04

17.04

17.04-22.04

17.04-21.04

18.04

18.04

18.04

18.04-20.04

19.04

19.04

19.04

20.04

20.04

Ne3

YuebHbIii Kopnyc
Nol

CropTKommnnekc

YuebHbIli Kopnyc
Nel

YuebHbIn Kopnyc
Neo?2
(ayn.323)

CnopTkomMmnnekc

Y4ebHbIli Kopnyc
Ne3
Y4ebHbIli Kopnyc
No2

Y4ebHbIli Kopnyc
Ne2

CnopTkomnnekc

YuebHbIli Kopnyc
No2
(akTOBBIN 3as)
Kopnyc Ne2
(ayn. 127)

Y4ebHbIli Kopnyc
Nel

YuebHblii Kopnyc

No 2(aKTOBbIA 3a/)

Y4ebHbIli Kopnyc
Ne2

thmnonormm

Kagegpa  Teopuu n
ncTopun rocygapcrea u
npasa

Kadenpa  cnopTuMBHbIX

OUCUMNIMH U MeTOAMK
NX NpenojaBaHuns
Kagegpa  Teopuu n
nctopun rocygapcrea u
npasa, CCY

dunonornyeckuii
(hakynbTeT, Pycckuii
KyNbTYpPHO-NPOCBETU-
TENbCKUWA LEHTP WMEHU
A.C.lNywknHa, [naBHoe
ynpasneHne no o6paso-
BaHWtO bpecTtckoro 061-
ncrnionkoma, IreHepanbHoe
KOHCY/NbCTBO P®

B I. bpecte

Kategpa Typusma U
CTpaHoBefeHUA
Kadeapa aHrINIACKO
(hunonormm

Kadepgpa couuanbHoi
paboThbl

Mcuxonoro-
nefarornyeckui
(hakynbTeT

Kamepgpa (hm3myeckoli
KYNbTYypbl,

CMOPTUBHBIN KN1y6

OBP, BoKanbHaa cTyaus
«30NaK»

Kaheqpa nefarornkm

Kategpa  Teopun 7
ncTopum rocygapcrea u
npasa

OBP, HapofHasa BOKa/b-
Hada cTyausa «CTyrneHu»
Kadeapa coymanbHoi
paboThbl



76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

«HpaBCTBEHHOCTb COBPEMEHHO
MOJIOAEXW» - AUCIYT

«TBopYacLi 3pHATbI 3a1aTbig» -
npeseHTaLus [eaTenbHOCTH
TeaTpa/lbHOro KpyxKka «3nisog Y-

HEeCKNafloBik» M MO3TUYECKOrO

Kpy>XKa «[lag BeTpasem pojHara
cnoBa»
«bepnuH - ropog  MyseeB» -

BMPTYaNbHas 3KCKypCus

«Oc06eHHOCTYH passuTnA
rocyfapcTteeHHOCTU B benapycu» -
KOHKYpC 3cce

«JInuHbIl ~ 6peHa  Kak  crnocob
CaMOonpe3eHTaLMmn» - KPYT/blli CTON
«CnaByTblf iMEHbI Bepacueii-

LWYbIHLI» - Npe3eHTauns
«KBH Nno-CTyAEHYECKN» -
BbICTYN/leHWe COOPHOW  KOMaHAbl
yHuBepcuTeTa

«benapycb Ha NepeKpecTke
KYNbTyp» - KPYI/blA CTON

«Hayka M WHHOBauum - Oyayuiee

Benapycu» - 6ecefa 3a Kpyribim
CTO/I0M
«A 3@  uuctbldi  muply -

3KOJI0rMyecKas akums
«MapLlipytamm namsT, MapLipy-
Tamy efdMHCTBa» - Benonpober B
pamkax Pecrny6ankKaHCKON akuum
«Kak BblpaxaTb /1060Bb 6/M3KUM
MOLAM» - CEMUHAP-NPaKTUKYM
Kybok yHuBepcuTETa MO MUHWU-
(hyT601y Ha NPU3bI pEKTOpa
«Benukaa Mobena B nctopum Moei

CEMbM» - KOHKYPC TBOPYECKMX
paboT, NPUYPOYEHHbIX K 78-neTuto
Mobepb! B Benukon
OTeyecTBEHHOV BOIHe (B pamkax
MeponpuaTui  oga Mupa u
Co3uAaHus)

«CeMbs B COBPEMEHHOM
obLecTBe» - AncnyT

«3aragku npupogbIi»

3KOM0rnyeckas urpa
(K MexxayHapoHOMY HI0 3eM/In»)

«B roctax y MenbnomMmeHbl»
OTUYETHaa nporpamMmma TeaTpasbHbIX
KONINEKTNBOB

20.04

20.04

21.04

21.04

21.04

21.04

21.04

22.04

22.04

22.04

22.04

24.04

24.04-28.04

24.04-12.05

25.04

25.04

26.04.

YuebHbIii Kopnyc
Ne2
YuebHblii Kopnyc
No2

YuebHbIii Kopnyc
Ne3

YuebHbIli Kopnyc
Nel

Y4ebHbIil Kopnyc
Ne2

YuebHbIii Kopnyc
Ne2

YuebHbIii Kopnyc

Ne 2

(akToBBbIN 3an)

YuebHbIin Koprnyc
Ne2

YuebHbIli Kopnyc
Ne2

YuebHbIin Koprnyc
Ne?2

CnopTkomnnekc
Obwexuntme Ne 3,4

CnopTKomMnnekc

YuebHbIiA Kopnyc
Nol

YuebHblli Kopnyc
Ne3
YuebHbIil Koprnyc
Ne2

Y4ebHbIli Kopnyc
No2(aKTOBbI1 3a/)

Kagepgpa coumanbHomn
paboThbl

®unnonornyeckuii
(hakynbTeT

Kadeppa HEeMeL,KOA
(hmnonormm n
NMHTBOANAKTKM

Kategpa  Teopum n

ncTopun rocygapcrtea u
npasa

durnonornyeckunii
(hakynbTeT
dunonornyecknii
(hakynbTeT

OoBP

Kadenpa
A3bIKOB

Kadhegpa negarornkm

MHOCTPaHHbIX

Kadgepgpa coymanbHo
paboThbl

Kadeapa (hm3nyecko
KyNbTypbl, CMOPTUBHbIA
Knyo

lNcuxonoro-negarornyec-
Kuii hakynbTeT

Kamegpa (hm3myeckol
KyNbTypbl

Kahegpa ncTopun
CNaBAHCKNX HapoLoB,
Kaespa ncTopun
Benapycu

Kadespa dunocodun

N 3KOHOMUKH

Kadhegpa obuiero

N PYCCKOIo A3bIKO3HaHWUA

OBP



93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

«[MonynsapHble MapLUPYThI
BpecTunHbl» - npeseHTauma

«3aKOoHHbI pobpococecTear» -
YaliHas rocTuHas

«benopycbl, yAUBMBLUME MUP» -
KOHKYPC npe3eHTauui

«O nwbBuM» - UTepaTypHas
rocTuHas — CTUXOTBOPHbII
NOeLUHOK MeXAy CTyAeHTamu u
NpoeccopcKo-npenojaBare/ibCKUM

COCTaBOM NCTOPUYECKOTO
(hakynbTeTa

«Mactep cnosa -  2023» -
OTKPbITbI YHUBEPCUTETCKUI
KOHKYPC OpaTOpPCKOro MactepcTBa
«"apMoHus B3aMMOOTHOLUEHWI

MY>XXUMHbI U XKEHLUVHBI» - KPYT /bl
cTon

«COBpEMEHHbII Mup: B3rnsg
MONOAEXWU» -  MEXAYHapOAHbIN
CTY-AEeHYECKNI KOHKYpC
BUEONPOEKTOB

«YepHoObIb - Tparunyeckas
namsaTb» - KPYI/blil CTON

«BecHa, pafocTb W nonet» -
mMacTep-Knacc Mo  WU3roTOB/IEHUIO
nTUYeK

«MeXnoKoneHHas npeemcTBeH-

HOCTb W eé ponb B COXpaHeHuu
CeMeliHbIX Tpagnumnii» - ceMmHap
«BecHal CtypeHuecTBo! Ycnex!» -

napag CTYyAEHYEeCKO/W MOMOAEXM,
TOPXKEeCTBEHHOe 3aKpbiTune
(hecTmsans

26.04

25.04

26.04

26.04

26.04

26.04

27.04

27.04

27.04

27.04

27.04.

OTgen BocnutaTeNbHOM paboTbl C MONOAEXBIO

YuebHbI Kopnyc
Ne3

Y4ebHbIli Kopnyc
Ne2

Y4ebHbIli Kopnyc

Ne3
O6wexuntre Nel

YuebHbIl Kopnyc
Ne2

YuebHbIii Kopnyc
No2

YuebHbIin Kopnyc
Ne3
YuebHbI Kopnyc

Ne2

YuebHbIli Kopnyc
Ne2

O6wexuntne No2

bplry -
yn. CoBeTtcKas

Kageppa HeMeLKOM
(hmnonormm 7
NMHTBOANAKTUKN
Mcuxonoro-
neaarornyecKuii
(hakynbTeT
Kadenpa  MHOCTpaHHbIX
A3bIKOB

BocnuTatenb, CTyAcOBET,
[leKaHaT MCTOPMYEcKoro
(hakynbTeTa

dUNoNornYecKnin
(hakynbTeT

Mcuxonoro-negaroruyec-
KW hakynbTeT

Kagepgpa HemeL,KOoW
(hmnonormm 7
NNHTBOANAKTKMN

Kaegpa  cneymanbHbIX
nejarormyecknx
ANCLMNINH

Mcuxonoro-negaroruyec-
Kunii hakynbTeT

Bocnutatenn o6LexuTuns,
Kahefpa nctopumm

OBP, CCY, npofjkom
ctygeHtos, [10 OO
«BPCMp», BOJNIOHTEPCKME
oTpAabI

(21 -65-64)



